



# Lima 1 ApS

Aarestrupvej 23, 9541 Suldrup

CVR-nr. 39 98 72 28

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

---

Erik Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lima 1 ApS Aarestrupvej 23 9541 Suldrup
	CVR-nr.: 39 98 72 28
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Erik Pedersen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	M.E. Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage køb og salg af fast ejendom og opførsel af samme, samt investering og forvaltning af ejendomme og de hermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.235 t.kr. mod 181 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.006</b>	<b>-99</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	2.791.943	413
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.824	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-79.248	-82
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.727.525</b>	<b>232</b>
Skat af årets resultat	-492.807	-51
<b>Årets resultat</b>	<b>2.234.718</b>	<b>181</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	130.889	127
Overføres til overført resultat	2.103.829	54
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.234.718</b>	<b>181</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	12.760.000	8.210
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.760.000</u>	<u>8.210</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.760.000</u></b>	<b><u>8.210</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	360.127	38
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	<u>6.449</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>366.576</u>	<u>50</u>
	Likvide beholdninger	<u>202.290</u>	<u>94</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>568.866</u></b>	<b><u>144</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.328.866</u></b>	<b><u>8.354</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	2.512.035	408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	130.889	127
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.692.924</u></b>	<b><u>585</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	583.614	51
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>583.614</u></b>	<b><u>51</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	711.200	3
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.088.144	7.552
Anden gæld	252.984	163
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.052.328	7.718
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.052.328</u></b>	<b><u>7.718</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.328.866</u></b>	<b><u>8.354</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	12.760.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.791.944

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	75.544	56
Andre finansielle omkostninger	3.704	26
	<u><b>79.248</b></u>	<u><b>82</b></u>

### 3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2022	7.797.706	2.350
Tilgang i årets løb	3.897.174	5.629
Afgang i årets løb	-1.652.071	0
Overførsler	0	-182
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>10.042.809</b></u>	<u><b>7.797</b></u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	412.758	0
Årets regulering til dagsværdi	2.304.433	413
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<u><b>2.717.191</b></u>	<u><b>413</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>12.760.000</b></u>	<u><b>8.210</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,75 %
------------------------------------	--------

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 205 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i en del af ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør i alt 2.873 t.kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.E. Holding ApS, CVR-nr. 26291720, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
